２０２１年１２月吉日

大阪営業所移転のご挨拶

エヌティーダブリュー株式会社

代 表 取 締 役  井 田  聡

大阪営業所  所長  乾  英利

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪営業所が業務拡充に伴い、下記の通り移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層精励する所存でござ

います。 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもちしてご挨拶申し上げます。

                                                                      敬具

【移転先住所】

〒540-0037大阪府大阪市中央区内平野町 1-3-12

             ajディナスティ大手前ビル 203号

TEL 06-6131-8065 （変更なし）   FAX 06-6232-8815 （※変更）

※FAX番号が変更となります

【業務開始日】

2022年 1月 20日（木）

ＮＴＷ ㈱本社 〒277-0075 千葉県柏市南柏中央10-5  TEL:０４－７１７６－３７８１ FAX:０４－７１７６－３９０６

大阪営業所〒550-0006 大阪府大阪市西区江之子島1-7-3奥内阿波座駅前ﾋﾞﾙ306号

                         TEL:０６－６１３１－８０６５ FAX:０６－７６３２－４３３２

NTW